
Docenten in de regio

 Jan van Aart, Oss (leslocatie in Culemborg), 06-22387483,  jan@vanaart.com, klarinet, dwarsfluit, saxofoon,
drums

 Andrea van Beek, Geldermalsen, 06-41395744, andreavanbeek@planet.nl, zang
 Jasper Brink, Geldermalsen, 06-24331426, www.drumschoolgeldermalsen.nl  , jasperbrink09@gmail.com  , 

drums 
 Simone Bommelje, Geldermalsen, 06-41839991, simonebommelje@live.nl, saxofoon, klarinet
 Christina Buga, Meteren, 06-10243921, cristinacoret@telfort.nl , piano, keyboard
 Nasim de Haas, Geldermalsen, 06-28400129, www.viooldocent.com, nasim1980@hotmail.com, viool
 Ruben Heimans, Culemborg, 06-43907341, www.rubenheimans.nl, info@rubenheimans.nl, contrabas, 

basgitaar, piano
 Pieter van Houte, Deil, 06-48142601, www.pietervanhoute.nl, info@pietervanhoute.nl, saxofoon
 Roelof Krijgsman, Geldermalsen, 06-51381347, www.kruis-11.nl, roelof.krijgsman@icloud.com, piano, 

accordeon, gitaar
 Lianne Lugtigheid, Deil, 06-25373102, www.devioolschuur.nl, lianne.lugtigheid@telfort.nl , viool
 Sylvie de Lyon, Geldermalsen, 06-22248068, www.muzieklesgeldermalsen.nl, s.de.lyon@xs4all.nl, gitaar, 

ukelele, blokfluit, trompet, cornet, bugel
 Irma Neuteboom, Ophemert, 0344-652660, i.neuteboom@vision-ita.com, klarinet, saxofoon
 George Pancras, Tricht, 06-24214830, www.muziekhuisgeorgepancras.nl  , pancraz@dds.nl, trompet, bugel, 

althoorn, altsax, (bas)gitaar, keyboard
 Ruud Raike, IJsselstein (leslocatie in Geldermalsen), 06-41119208, saxofoon
 Jaap van Stam, Meteren, 0345-571268, jvanstam11@hetnet.nl, trombone, euphonium, bastuba, hoorn, 

trompet
 Lodewike van der Steen, Geldermalsen, 06-47694703,  lodewikevandersteen@gmail.com, viool, altviool
 Piet van der Steen, Tricht, 0345-574910, steen.pvander@gmail.com, pijporgel
 Aria Stoops, Geldermalsen, 0345-573429, ariastoops@hetnet.nl, trompet, cornet, bugel
 Willem Stoops, Geldermalsen, 0345-573429, w.stoops@hetnet.nl, trompet, bugel, waldhoorn, euphonium, 

trombone
 Erik Verbeek, Hilversum (leslokatie in Geldermalsen), 06-20988205, www.erikverbeek.nl, 

erikverbeek@solcon.nl, dwarsfluit
 Sally Walmsley, Geldermalsen, 06-22543423, sally.muziekschoolpigi@gmail.com, piano, gitaar
 Marieke Zevenbergen, Beesd, 06-53785893, www.zangschoolbeesd.nl, marieke@mariekezevenbergen.nl, 

zang

mailto:jasperbrink09@gmail.com
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http://www.drumschoolgeldermalsen.nl/


Kijk ook eens bij de sites van Zinder in Tiel, bij Kunst Educatie Culemborg, of bij de popschool in Leerdam.

Onderhoud, verhuur en/of verkoop van instrumenten

 Willy van de Pol, Tiel, 0344-608468, www.willyvandepol.nl
 Willy van den Dungen, Velddriel, 0418-633768, www.dungen-muziek.nl, vandendungenmuziek@kpnplanet.nl
 Willem van Mil, Asperen, 0345-617847, www.vanmilmuziek.nl, info@vanmilmuziek.nl
 Unisono, Kerkdriel, 0418-633533, www.unisono.nl
 Ruud Raike saxofoonreparatie IJselstein, 06-41119208, https://saxofoonreparatie-ijsselstein.nl
 Van Ginkel, Wijk bij Duurstede, www.vanginkel-muziek.nl
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